

# Koncernkontoret

Avdelningen för hälso- och sjukvårdsstyrning  
Enheten för uppdragsstyrning



Elin Sandström  
Hälso- och sjukvårdsstrateg  
[Elin.sandstrom@skane.se](mailto:Elin.sandstrom@skane.se)

Datum: 2023-05-02

## Förfrågningsunderlag för Avtal avseende Psykoterapi i Vårdval Skåne gällande år 2023 giltigt fr.o.m 2023-09-01 – Förtydligande till förändringar

Nedan följer ett förtydligande till av Uppdragsgivaren beslutade förändringar (Primärvårdsnämnden) 2023-05-17 i *Förfrågningsunderlag och Avtal för Psykoterapi i Vårdval Skåne gällande år 2023 giltigt fr.o.m. 23-09-01*. Dokumentet *Förfrågningsunderlag och Avtal för Psykoterapi i Vårdval Skåne 2023 giltigt fr.o.m 2023-09-01* bör läsas i sin helhet för att de beslutade förändringarna ska kunna förstås. Redaktionella förändringar tydliggörs inte i förtydligandet.

I enlighet med vad som anges i *Förfrågningsunderlag och Avtal för Psykoterapi i Hälsoval Skåne gällande år 2023*, kapitel 3 § 5, äger Uppdragsgivaren rätt att, genom politiskt beslut, ändra villkoren i *Förfrågningsunderlag och Avtal avseende för Psykoterapi i Vårdval Skåne gällande år 2023* samt ekonomiska förutsättningar. Om Leverantören inte accepterar de nya villkoren ska Leverantören inom trettio (30) dagar skriftligen meddela Uppdragsgivaren att denne inte accepterar de ändrade villkoren. Om sådant meddelande inte mottagits av Uppdragsgivaren inom den angivna tidsfristen blir Leverantören bunden av de nya villkoren.

2023	2023-09-01	Kommentar
<b>KAPITEL 5</b>		
<b>5.3.4 Registrering</b> ...Vid första patientbesöket och vid utskrivning ska behandlaren genomföra en utvärdering av patientens hälsostatus med ICF och skattningsinstrumentet EQ-5D. Vid uppföljning ska patienten även utvärderas med EQ-5D. Resultaten ska registreras i de system Uppdragsgivaren anvisar till, se avsnitt 9, Referenser, för länk.	<b>5.3.4 Registrering</b> ...Leverantören ska för varje patient använda skattningsformulär avseende patientens hälsostatus i enlighet med de riktlinjer Uppdragsgivaren anvisar, se avsnitt 9, Referenser, för länk. Skattningsformulären ska minst fyllas i vid behandlingsstart och avslut. Resultaten ska journalföras. De patienter som påbörjat utvärdering av hälsostatus enligt tidigare anvisning (ICF och EQ5D) ska framåt utvärderas med de skattningsformulär som anmodas från och med 2023-09-01.	Nu gällande formulär som registreras i PASiS avslutas och ersätts av skattningsformulär.

<p>Översyn pågår av nuvarande utvärderingsformulär. Denna kan komma att innebära justering av vilka formulär som ska användas liksom hanteringen av utvärderingsformulär. Leverantören har att förhålla sig till de riktlinjer Uppdragsgivaren anger.</p>		
<p><b>5.8 Uppföljning år 2023</b> Uppdragsgivaren genomför uppföljning vilken baseras på de krav som framgår av avtalet. Häri ingår bl.a. att följa upp att varje behandlare behandlar minst tjugo patienter under en löpande tolv månadersperiod inom de behandlingsformer som behandlaren är godkänd för. Patienter som får färre än sex behandlingssamtal ingår inte i regionens statistik. Om Leverantören inte uppfyller detta krav har Uppdragsgivaren rätt att säga upp avtalet, vid avslut kvarstår Leverantörens ansvar att slutföra behandling och uppföljning för pågående vårdåtaganden.</p> <p>Uppföljning av behandlingarna inom vårdval psykoterapi sker kontinuerligt genom att Leverantören registrerar svar från enkäter och frågeformulär, i av Uppdragsgivaren anmodat system. Uppdragsgivaren beslutar innehållet i enkäterna.</p>	<p><b>5.8 Uppföljning år 2023</b> Uppdragsgivaren genomför uppföljning vilken baseras på de krav som framgår av avtalet. Häri ingår bl.a. att följa upp att varje behandlare behandlar minst tjugo patienter under en löpande tolv månadersperiod inom de behandlingsformer som behandlaren är godkänd för. Patienter som får färre än sex behandlingssamtal ingår inte i regionens statistik. Om Leverantören inte uppfyller detta krav har Uppdragsgivaren rätt att säga upp avtalet, vid avslut kvarstår Leverantörens ansvar att slutföra behandling och uppföljning för pågående vårdåtaganden.</p> <p>Uppföljning av behandlingarna inom vårdval psykoterapi sker kontinuerligt genom att Leverantören tillser att patienten besvarar skattningsformulär enligt Uppdragsgivarens anvisningar. Leverantören ska på förfrågan av Uppdragsgivaren uppvisa skattningsresultaten.</p>	<p>Resultat av skattningsformulären ska kunna uppvisas.</p>
<p><b>KAPITEL 8</b></p>		
<p><b>8.1.1.1 Ersättning för KBT, IPT och PDT</b> Leverantören ersätts med 900 kronor per besök hos behandlare oavsett fysiskt besök eller distanskontakt (förutsatt att krav för distanskontakt är uppfyllt).</p> <p>Därutöver utgår en ersättning om 1500 kr efter att uppföljning skett och resultat av denna registrerats i av Uppdragsgivaren anvisade system. För att Leverantören ska få rätt ersättning ska besöket vara korrekt registrerat i av</p>	<p><b>8.1.1.1 Ersättning för KBT, IPT och PDT</b> Leverantören ersätts med 900 kronor per besök hos behandlare, med undantag av uppföljningsbesök som ersätts med 1500 kronor, oavsett fysiskt besök eller distanskontakt (förutsatt att krav för distanskontakt är uppfyllt).</p>	<p>Ersättning vid uppföljningsbesök.</p>

Uppdragsgivaren angivet system, se avsnitt 9, Referenser, för länk.		
--	--	--